[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
20.11.2013                                                                                                               №  65
О заключении Соглашения между Майским сельским поселением и Краснокамским муниципальным районом о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации»
Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Дать согласие председателю Совета депутатов Майского сельского поселения
     А.Ф. Ермакову на заключение Соглашения между Майским сельским поселением и Краснокамским муниципальным районом о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Предоставить председателю Совета депутатов Майского сельского поселения
     А.Ф. Ермакову право на подписание от имени Майского сельского поселения Соглашения между Майским сельским поселением и Краснокамским муниципальным районом о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
3.  Решение обнародовать путем размещения для ознакомления жителей Майского сельского поселения в общественных местах: Совет депутатов и администрация Майского сельского поселения (п.Майский, ул.Центральная,2); библиотека п.Майский (п.Майский, ул.Культуры, 1); Дом культуры с.Усть-Сыны (с.Усть-Сыны, ул.Совхозная, 14).

4.  Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике,   бюджету и налогам Совета депутатов Майского сельского поселения (Р.С. Кунафин).
Глава сельского поселения -

глава администрации

Майского сельского поселения

                                 С.Г. Кунафина
И.о. председателя Совета депутатов

Майского сельского поселения                                                             Р.С. Кунафин